
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4 

п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский 

Самарской области 

 

П Р И К А З 

 «08» января 2023 г.                                                      №_1-од__ 

 

О режиме работы 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук 09.01.22 
  

 В целях обеспечения эффективной организации учебно-воспитательного процесса в 2022-

2023 учебном году, в соответствии с Уставом ОО, годовым календарным учебным графиком и 

началом 3-ей учебной четверти        

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать 09.01.2023 г- днём начала 3-ей учебной четверти 2022-2023 учебного года.  

2. В связи с понижением температуры воздуха организовать работу школы 09.01.2023 года в 

следующем режиме: 

 -1-4 классы-обучение учащихся с использованием дистанционных технологий; 

 -5-8 классы- обучение учащихся с использованием дистанционных технологий; 

 -9-11 классы- обучение учащихся в очном режиме. 

3. Организовать приём и утренний фильтр учащихся, горячее питание школьников  1-11 

классов и пребывание в Группе продлённого учащихся 1-4 классов, прибывших  09.01.22 года в 

ОО для обучения в очном режиме. 

4. Учителям-предметникам обеспечить подготовку занятий с использованием традиционных 

технологий и учебных цифровых платформ Учи.ру, Сферум, Skype для 1-11 классов. 

5. Пичужкиной С.К., замдиректора по УВР, Бекетовой М.В., ответственной за   размещение 

информации на сайте ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук обеспечить: 

-формирование расписания учебных занятий с использованием дистанционных  

технологий и очного обучения  учащихся:  

-размещения его на официальном сайте ОО. 

6. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить организацию следующих  

мероприятий: 

 -информирование родителей (законных представителей обучающихся)  о режиме обучения 

учащихся 1-11 классов 09.01.2023 г.; 

 -получение обратной связи от родителей учащихся о направлении детей для обучения 

09.01.2023 г. в очном режиме; 

 -формирование заявки для организации горячего питания учащихся. 

7. Алтуниной Е.А., замдиректора по АХЧ, 08.01.2023 г. обеспечить: 

-работоспособность тепловой и энергосистем в учебных кабинетах и помещениях ОУ; 

-работоспособность АПС, КТВ, АПК «Стрелец», готовность первичных средств 

пожаротушения  к началу организации учебной и внеурочной деятельности в ОУ; 

-контроль за проведенной уборщиками служебных помещений генеральной дезинфекции 

учебных кабинетов и мест общего пользования,  

-избыточное количество масок и дезсредств для текущей обработки помещений. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

          

   

 

 

 

 Директор                   Л.В. Шеховцова 


		2023-01-08T17:01:18+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




